MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CÂMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 006 de 05.02.13

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando as Portarias 1058, de 26 de setembro de 2008,
e 1197, de 03 de setembro de 2012, do Reitor da UTFPR.

- Considerando a aquisição do Lote 1-H-1, com área de

5.607,918m2, situado no 1º polígono, no perímetro urbano desta
cidade;

- considerando a necessidade de uso do mesmo pelos cursos da
área ambiental,

   RESOLVE:

Designar os servidores CARLA DANIELA CAMARA, matrícula

SIAPE Nº 2675574; FERNANDO PERIOTTO, matrícula SIAPE Nº 1740013; EDILSON
CHIBIAQUI matrícula SIAPE Nº 2310977; AGOSTINHO ZANINI, matrícula SIAPE Nº
2309135; MARCIA ANTONIA BARTOLOMEU AGUSTINI, matrícula SIAPE Nº 2603198, e
EDUARDO BORGES LIED, matrícula SIAPE Nº 1983770, para sob presidência do primeiro,
comporem a Comissão, que, no prazo de 45 dias, deverá elaborar o plano de uso e manejo
da área acima especificada de propriedade do Câmpus Medianeira.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral